
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04.08.2022    № 134 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 28.01.2021 № 181 «О порядке присуждения и 

выплаты премии Администрации Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области одаренным детям» 

 

С целью создания наиболее благоприятных условий для выявления, 

поддержки и творческого развития одаренных детей в Розовском сельском 

поселении Омского муниципального района Омской область, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение «О порядке присуждения и выплаты премии 

Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области одаренным детям» (далее – Положение) следующие 

изменения: 

1.1. Состав комиссии по присуждению премии «Одаренным детям», 

утв. приложением № 2 к постановлению Администрации Розовского 

сельского поселения от 28.10.2021 № 181 изложить в новой редакции: 

«СОСТАВ 

комиссии по присуждению премии «Одаренным детям» 

       

 

Калиниченко Константин Викторович, 

Глава Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской 

области; 

 

председатель комиссии  

 

Оськина Елена Викторовна, 

главный специалист – финансист 

Администрации Розовского сельского 

поселения Омского муниципального 

района Омской области; 

 

Заместитель председателя 



Стадник Елена Эйвалдовна, 

Ведущий специалист Администрации 

Розовского сельского поселения. 

секретарь комиссии 

 

Ридель Дмитрий Андреевич, 

Директор МКУ «Хозяйственное 

управление Администрации Розовского 

сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области; 

 

 

 

член комиссии 

Кузина Ольга Юрьевна, 

Заместитель Председателя Совета 

Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

член комиссии 

                    » 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения    К.В. 

Калиниченко 


